
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
SÚMULA CONTRATOS PRE 003/2023

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
002/2023, datado de 19 de janeiro de 2023, constituído pelo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 e PROCESSO Nº
417/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa BIDDEN COMERCIAL LTDA., pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 36.181.473/0001-
80, com sede na Rua Capitão João Zaleski, nº 1763, sede,
Lindóia, Curitiba/PR, CEP: 81010-080 (CONTRATADA)
Objeto: aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, oriundos
do número do Convênio (926193/2022). Valor total do
Contrato R$ 19.226,05 (Dezenove mil, duzentos e vinte e seis
reais e cinco centavos). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e
cinco) dias, a contar da data de sua assinatura.
Riozinho, 23 de janeiro de 2023.
 
***************************
 
SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
003/2023, datado de 19 de janeiro de 2023, constituído pelo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 e PROCESSO Nº
417/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa JEAN PYER VIVIAN EIRELI-ME, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
06.161.649/0001-70, com sede na Rua Sagrada Família, nº 353,
Floresta, Maravilha/SC, CEP: 89874-000 (CONTRATADA)
Objeto: aquisição de Patrulha Agrícola Mecanizada, oriundos
do número do Convênio (926193/2022). Valor total do
Contrato R$ 30.000,00 (Trinta mil reais). Prazo: 365 (Trezentos
e sessenta e cinco) dias, a contar da data de sua assinatura.
Riozinho, 23 de janeiro de 2023.
 
*********************************
 
SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
004/2023, datado de 20 de janeiro de 2023, constituído pelo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 e PROCESSO Nº
417/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa ALBANI MATTÉ INDÚSTRIA DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 34.124.663/0001-30, com sede na
Estrada Linha Cobra, nº 115, Interior, Aratiba/RS, CEP: 99770-
000 (CONTRATADA) Objeto: aquisição de Patrulha Agrícola
Mecanizada, oriundos do número do Convênio (926193/2022).
Valor total do Contrato R$ 5.450,00 (Cinco mil, quatrocentos e
quarenta reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e cinco) dias,
a contar da data de sua assinatura.
 
Riozinho, 23 de janeiro de 2023.
 
*********************************
 
SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº
005/2023, datado de 20 de janeiro de 2023, constituído pelo
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 e PROCESSO Nº
417/2022, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa EDERSON FIORENTIN OLIVEIRA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
10.421.223/0001-86, com sede na Estrada Buarque de Macedo,
nº 5651, Colla, Nova Prata/RS, CEP: 95320-000
(CONTRATADA) Objeto: aquisição de Patrulha Agrícola
Mecanizada, oriundos do número do Convênio (926193/2022).
Valor total do Contrato R$ 4.399,00 (Quatro mil, trezentos e
noventa e nove reais). Prazo: 365 (Trezentos e sessenta e cinco)
dias, a contar da data de sua assinatura.



 
Riozinho, 23 de janeiro de 2023.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:D7AE3627

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/01/2023. Edição 3494
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/


